Lote 8 – Contrato n.º 28/2025, datado de 27 de fevereiro de 2025;

Lote 12 – Contrato n.º 38/2025, datado de 7 de março de 2025.

Lote 13 – Contrato n.º 39/2025, datado de 7 de março de 2025.

Prazo do procedimento: 36 meses.

Preço contratualizado (s/ iva): 

Lote 1 – 84.750,00 € (oitenta e quatro mil, setecentos e cinquenta euros)

Lote 2 – 84.750,00 € (oitenta e quatro mil, setecentos e cinquenta euros)

Lote 3 –  92.250,00 € (noventa e dois mil, duzentos e cinquenta euros)

Lote 4 – 93.150,00 € (noventa e três mil, cento e cinquenta euros);

Lote 5 – 93.150,00 € (noventa e três mil, cento e cinquenta euros);

Lote 6 – 93.150,00 € (noventa e três mil, cento e cinquenta euros);

Lote 7 – 93.150,00 € (noventa e três mil, cento e cinquenta euros);

Lote 8 – 93.150,00 € (noventa e três mil, cento e cinquenta euros);

Lote 12 – 47.235,00 € (quarenta e sete mil, duzentos e trinta e cinco euros);

Lote 13 – 47.235,00 € (quarenta e sete mil, duzentos e trinta e cinco euros).

Aos valores acima mencionados acresce o IVA à taxa legal de 16%.